Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Заместитель Главы Администрации

по финансово-экономическим вопросам
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от …………………........... № ………………...

г.Северодвинск Архангельской области

Об утверждении плана мероприятий

по проведению Всемирного дня охраны
труда 28 апреля 2012 г.

В целях активизации работы в сфере охраны труда в организациях Северодвинска и в соответствии с Решением Координационного совета по охране труда от 20 марта 2012 года:

 1. Утвердить план мероприятий по проведению 28 апреля 2012 г Всемирного дня охраны труда в организациях Северодвинска.

 2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска разместить настоящее распоряжение на официальном Интернет-сайте Администрации Северодвинска.
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации

по финансово-экономическим вопросам                                                        О.Н. Давиденко